
1 

Uchwała Nr LVIII/289/13 
 Rady Gminy Leoncin 
 z dnia 30 grudnia 2013r. 

 

w sprawie przyjęcia regulaminu korzystania z obiektu użyteczności publicznej - hali 
sportowej w Leoncinie  

 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 w związku z art.  40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U.  z  2013 r. poz. 594 z późn. zm.) w 
związku z art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 roku o gospodarce komunalnej       
( Dz.U.2011 Nr 45 poz. 236 ) Rada Gminy Leoncin uchwala, co następuje:  

 

§ 1 

Przyjmuje się regulamin korzystania z hali sportowej w Leoncinie, stanowiący załącznik do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Leoncin.  
 
§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego 

    

 

 

Przewodniczący Rady Gminy  

                                            Arkadiusz Kiełbasiński 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

Załącznik do Uchwały Nr LVIII/289/13 

                                                         Rady Gminy Leoncin 
                                                  z dnia 30 grudnia 2013roku 

 
 

   REGULAMIN 
KORZYSTANIA Z HALI SPORTOWEJ 

 
 
 

1. Hala sportowa jest obiektem przeznaczonym do prowadzenia lekcji wychowania 
fizycznego, zajęć sportowo-rekreacyjnych, treningów, zajęć klubów sportowych. 

2. Przebywanie na hali i korzystanie z jej urządzeń jest dozwolone tylko w obecności 
prowadzącego zajęcia nauczyciela, trenera, instruktora, opiekuna. 

3. Za bezpieczeństwo ćwiczących podczas zajęć odpowiada prowadzący zajęcia-jeden 
prowadzący na 20 uczestników zajęć lub 1 nauczyciel na klasę. 

4. Sprzęt do ćwiczeń należy rozstawiać tylko w obecności nauczyciela, trenera. Wszelkie 
uszkodzenia sprzętu sportowego trzeba natychmiast zgłaszać prowadzącemu zajęcia. 

5. Korzystający z hali sportowej przygotowują się do zajęć w pomieszczeniach do tego celu 
przystosowanych (szatniach), pozostawiając ubrania i buty w należytym porządku. 

6. Prowadzący zajęcia może opuścić halę sportową po wyjściu ostatniego ucznia lub 
zawodnika swej grupy z hali. 

7. Wszystkich użytkowników hali sportowej obowiązuje zmiana obuwia na sportowe typu: 
adidasy, trampki, tenisówki z białą podeszwą nie brudzącą. 

8. Osoby fizyczne, osoby prawne, stowarzyszenia, organizacje, kluby sportowe, grupy 
zorganizowane mogą korzystać z hali po uprzednim zawarciu pisemnej umowy. 

9. Stowarzyszenia, organizacje, kluby sportowe, grupy zorganizowane mogą korzystać z hali 
po uprzednim zawarciu pisemnej umowy. 

10. Za straty związane z niewłaściwym korzystaniem z urządzeń sportowych, sprzętu, 
wyposażenia szatni, natrysków odpowiedzialność finansową ponosi użytkownik. 

11. Zabrania się spożywania napojów alkoholowych, palenia tytoniu na terenie całej hali. 
12. Zobowiązuje się wszystkich użytkowników do punktualnego rozpoczynania i kończenia 

zajęć. 
 
 

 

 

 

 

            

                                         
 

 

 


